DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALIANDO SEQUÊNCIA
DIDÁTICA ÀS OL?MPIDAS DE LÍNGUA PORTUGUESA: O TRABALHO COM O
GÊNERO MEMÓRIAS LITERÁRIAS de autoria de ITAMAR MATEUS MUNIZ DE MELO,
VIVIANE FLORENTINO DA NÓBREGA, LUCRÉCIA DIAS DE, foi publicado nos Anais VII
ENID & V ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18509

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18509